
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Коркинский горно-строительный тех­
никум»

Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 38 38 0 38 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих мес­
тах (чел.) 49 49 0 49 0 0 0 0 0

из них женщин 39 39 0 39 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 2 2 0 2 0 0 0 0 0

аблица 2

Индиви­
дуаль­

ный 
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рабоче­
го места

Профессия/
должность/

специальность работника

Классы (подклассы) условий труда
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1. Административный персо­

нал
1 Заместитель директора по УПР - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2 Заместитель директора по 
УМР - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

2. Педагогический персонал
3 Методист - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

3. Учебно-вспомогательный



9А
10А (9A)
11A (9A)

12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28A
29A

(28A)
30 A 

(28A)
31
32

33A
34A

(33A)

35

36

Диспетчер образовательного 
________учреждения_______

________ персонал________

Руководители структур- 
ных подразделений

Заведующий отделением
Заведующий отделением

Заведующий ИВЦ
5. Обслуживающий персонал

Оператор ЭВМ
Техник ИВЦ
Техник ИВЦ
Техник ИВЦ

Экономист по труду
Бухгалтер

Программист
Специалист по закупкам

Начальник хозяйственного 
отдела

Паспортист
Специалист по кадрам

Дежурный по общежитию
Дежурный по общежитию
Заведующий общежитием
Заведующий общежитием

Комендант
Заведующий складом

Сторож
Сторож
Сторож
Вахтер

Вахтер

Вахтер

Вахтер
Г ардеробщик

Слесарь-сантехник

Слесарь-сантехник

6. Руководители структур­
ных подразделений (внебюд- 

___________ жет)___________
Заведующий заочным отделе­

нием
Заведующий музеем

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Her Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет-
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет
Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Нет Нет Нет Нет Нет Нет



7. Обслуживающий персонал 
(внебюджет)

37 Менеджер по связям с общест­
венностью

2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

38 Специалист по профориента­
ционной работе - 2 - Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составления: 23.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Начальник хозяйственного отдела ________ __________ _________ Афанасьева П.В.

(должность) (подпись) Ф.И.О.

W-0S if,
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель директора по ФЭР

(должность)

Председатель профсоюзного
(должность)

комитета

Специалист по кадрам
(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

' t C l A s L t j t ОТ
(подпись)

Гальт В.Г.
Ф.И.О.

Суюшкина Е.В.
ТФТГОУ 

Грахова Л.С.
(Ф.И.О.)

Печеркина Е.В.
--------- (ФТПХ)---------

(дата)

(И ?
(дата)

(дата)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей спе
1988

(№ в реестре экспертов)

оценку условии труда:
Тимошенко С.А.

ТФ Тшу (дата)


